	
	
	
	
	
	
	Załącznik Nr 7

	
	
	
	
	
	
	do uchwały Nr 155/XXIV/06

	
	
	
	
	
	
	Rady Gminy w Oleśnicy

	
	
	
	
	
	
	z dnia  6 marca 2006r.

	
	
	
	
	
	
	
	

	Wykaz dotacji udzielanych z budżetu w 2006 roku dla zakładów budżetowych

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	w zł

	L.p.
	Jednostka otrzymująca
	Dział
	rozdział
	Dotacje przedmiotowe
	Dotacje celowe
	Zakres dotacji

	
	
	
	
	
	bieżące
	inwestycyjne
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1


	Zakład Komunalny w Oleśnicy

RAZEM

	400

900

900


	40002

90001

90002

 
	 165.677
3.409

30.107

199.193
       
	-
-

-


	-
-

-


	Dopłata do wody
Dopłata do kanalizacji

Dopłata do wywozu śmieci



	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


